
Deliberazione n. 25 del 27 luglio 2015

Oggetto: Contributo alla Pro Loco Val Bognanco.

LA GIUNTA COMUNALE

Considerato  che  questo  Comune  dispone  in  contiguità  alla  sede  municipale  di  un  centro
polifunzionale denominato “Guido Prada” affidato in gestione con convenzione alla Pro Loco Val
Bognanco;

Ritenuto di erogare un contributo a supporto delle spese sostenute per la gestione della struttura,
nonché per le diverse iniziative svolte dalla predetta Associazione;

Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo
18 agosto 2000, n. 267, hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere favorevole in ordine alla
regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione;

All’unanimità

DELIBERA

1. Di erogare il contributo di € 1.000,00 alla Pro Loco Val Bognanco quale concorso nelle  spese
sostenute per la causale indicata in premessa;

2. Di imputare la relativa spesa all’intervento 1070105 del bilancio corrente;

3.  Di  rendere  con  successiva  votazione  unanime  la  presente  deliberazione  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

– o – o – o – o – o – 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

    Per la regolarità tecnica Per la regolarità contabile
  f.to Dott. Antonio Carcuro f.to Rag. Sara Bacchetta


